
Základní škola a Mateřská škola Olomouc 
Nedvědova 17 | příspěvková organizace

Smlouva č 092020

O přefakturaci nákladů za elektrickou energii, vodného a stočného, tepla a internetu

Na základě § 1746 odst. 2 a násl. Zákona č.89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění, uzavřely 
níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto 
smluvní strany

Základní škola a Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, příspěvková organizace
se sídlem Nedvědova 336/17, 779 00 Olomouc 
IČ: 61989851, DIČ: CZ61989851 
Zastoupená Mgr. Pavlem Palou, ředitelem školy

a

Základní škola a Mateřská škola Olomouc -  Nemilany, Raisova 15/1, příspěvková organizace
se sídlem Raisova 15/1, 783 01 Olomouc -  Nemilany 
IČ:75029511
zastoupená Mgr. Evou Kaněčkovou, ředitelkou školy 

tuto

Smlouvu o přefakturaci nákladů za elektrickou energií, vodného a stočného, tepla a

internetu:

I. Předmět smlouvy

1. Základní škola a Mateřská škola Olomouc -  Nemilany obývá od 24.8. 2020 dvě podlaží (2/3 prostor) 
Základní školy Přichystalova 540/20 Hodolany. Smluvní strany se touto smlouvou dohodly na 
přefakturaci nákladů za spotřebovanou elektrickou energií, vodného a stočného, tepla a internetu 
z provozu Základní školy Přichystalova 540/20, Hodolany, 779 00 Olomouc 9.

2. Elektrická energie bude odebírána z rozvodné sítě v areálu základní školy. Elektrická energie bude 
měřena úředně ověřeným (tj. tzv. "cejchovaným") elektroměrem. Technické údaje elektroměru jsou 
uvedeny v bodě III.

3. Vodné a stočné bude přefakturováno z vystavené faktury na celou Základní školu Přichystalova, cena 
nebude navýšena a bude rozpočtena odborným odhadem, podle počtu osob k 1. 9. 2020.

4. Dodávka tepla ÚT a TV bude přefakturována z faktury na celou Základní školu Přichystalova, nebude 
navýšena a bude rozpočtena odborným odhadem, podle počtu obývaných podlaží (2/3 ZŠ a MŠ 
Olomouc-Nemilany a 1/3 MŠ Přichystalova).

5. Internet bude přefakturován z vystavené faktury na Základní školu Přichystalova 540/20.

1



Základní škola a Mateřská škola Olomouc 
Nedvědova 17 | příspěvková organizace

II. Platební podmínky

1. Přefakturace elektrické energie bude prováděna měsíčně zálohově od 1. 9. 2020, dle zaplacených 
záloh dodavateli. Vyúčtování těchto záloh bude na základě ročního vyúčtování elektrické energie 
dodavatelem. Výše měsíční zálohové částky nebude navýšena a bude se rovnat záloze zaplacené 
dodavateli. Přílohou faktury bude splátkový kalendář záloh.

2. Přefakturace tepla ÚT a TV bude prováděna měsíčně formou daňového dokladu - faktury od 
1. 9. 2020. Přefakturace bude prováděna na základě údajů uvedených na daňovém dokladu -  faktuře, 
kterou vystaví dodavatel tepla ÚT a TV na odběrné místo Základní škola Přichystalova. Výše měsíční 
částky k úhradě nebude navýšená a bude se rovnat propočtu, dle odborného odhadu. Přílohou 
daňového dokladu -  faktury bude kopie faktury od dodavatele a odborný propočet.

3. Přefakturace vodného a stočného bude prováděna čtvrtletně zálohově, dle zaplacených záloh 
dodavateli od 1. 9. 2020. Vyúčtování záloh bude na základě vyúčtování vodného a stočného 
dodavatelem. Výše zálohové čtvrtletní částky nebude navýšena a bude se rovnat propočtu, dle 
odborného odhadu spotřebovaného vodného a stočného. Přílohou zálohové faktury bude splátkový 
kalendář záloh a odborný propočet zaplacené zálohy. Přílohou daňového dokladu, vyúčtování záloh 
bude kopií faktury o vyúčtovaných zálohách od dodavatele.

4. Přefakturace internetu bude prováděna měsíčně, na základě měsíční faktury vystavené dodavatelem 
od 24. 8. 2020.

5. Splatnost daňových dokladů -  faktur se sjednává na 14 dnů.

III. Technické údaje měřidel

1. Pro odběrné místo Základní škola Přichystalova evidujeme elektroměr č. 1074366168, EAN OPM 
859182400505331055. Stav k 11. 9. 2020 je 29.564 VT

2. Pro odběrné místo Základní škola Přichystalova evidujeme vodoměr č. 10985884, stav k 11. 9. 2020 
je 1.546 m3.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Další skutečnosti, které neupravuje tato smlouva se řídí platnými právními předpisy, zejména 
zákonem č.89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží Základní škola a 
Mateřská škola Olomouc, Nedvědova 17, p. o., a jeden (1) Základní škola a Mateřská škola Olomouc-  
Nemilany, Raisova 15/1.

2



r . ,  ♦ * Základní škola a Mateřská škola Olomouc 
™  ^  Nedvědova 17 | příspěvková organizace

Nedvědova 17, Olei» ouc. 77» 00 ; skoiai?)zsiiedved »va.cz 
teL  $33 431493 í Co 6.1 9393 5 ! DIČ: CZ 61 9S9áS!

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že smlouva je projevem 
jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

4. Tato smlouva bude ukončena ukončením obývání prostor ZŠ a MŠ Olomouc - Nemilany, Raisova 15/1 
v prostorách ZŠ Přichystalova, nebo dohodou obou stan.

V Olomouci, dne .̂ 2. <P Z-0

Za Základní školu a Mateřskou školu Olomouc Za Základní školu a Mateřskou školu Olomouc
Nedvědova 17, příspěvková organizace Nemilany, Raisova 15/1 - - — ———,

Mgr. Pavel Pala 

ředitel školy

Mgr. Eva Kaněčková 

ředitelka školy

3


